
 

 

Warszawa, 11 lipca 2024 r. 
 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie: „Kompleksowa usługa 

sprzątania budynków Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH – Państwowego 

Instytutu Badawczego (dalej NIZP PZH-PIB), przy ul. Chocimskiej 24 w Warszawie w 

ramach zadania podstawowego, oraz na ul. Powsińskiej 61/63 w Warszawie w postaci 

zleceń jednostkowych” (znak postępowania: D.DZP.262.699.2024). 

 
 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH – Państwowy Instytut Badawczy 

zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Wniosek nr 3: 

Czy planowane są wyłączenia powierzchni na Chocimskiej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Taka sytuacja może wystąpić czasowo np. na okres remontu pomieszczenia. 

 

Wniosek nr 4: 

Czy planowane są włączenia powierzchni na Chocimskiej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. Zamawiający informuje, że całkowita powierzchnia do sprzątania została ujęta w Opisie przedmiotu 

zamówienia.  

 

Wniosek nr 5: 

Co Zamawiający rozumie przez zlecenie jednostkowe- sprzątanie jednorazowe? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Pod tym pojęciem Zamawiający rozumie zlecenie prac nie objętych usługą standardową – np. uprzątnięcie 

pomieszczeń w budynku położonym w Warszawie przy ul. Powsińskiej 61/63, który jest w chwili obecnej 

wyłączony czasowo z użytkowania. Zgodnie z zapisem § 1 ust. 8 Projektowanych Postanowień Umowy 

„Zlecenia jednostkowe będą wydawane przez Zamawiającego w postaci elektronicznej (…) i będą zawierać 

proponowaną liczbę metrów objętych danym zamówieniem oraz termin realizacji, nie krótszy niż 2 dni 



robocze od dnia wystawienia zlecenia”. Ponadto zgodnie z zapisem § 1 ust. 9 Projektowanych 

Postanowień Umowy  

„(…)  

W przypadku skorzystania ze zlecenia jednostkowego będzie ono rozliczane w oparciu o cenę sprzątania 

1 m2 powierzchni wskazaną w ofercie Wykonawcy”. 

 

Wniosek nr 6: 
Czy w zleceniu jednostkowym jest sprzątanie po pracach budowlanych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, zlecenie jednostkowe przewiduje taką możliwość.  

 

Wniosek nr 7: 
Czy w zleceniu jednostkowym w zakres wchodzi mycie okien? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, zlecenie jednostkowe przewiduje taką możliwość. 

 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu: 

1) Składania ofert do dnia 16 lipca 2024 r., godz 10:00; 

2) Otwarcia ofert do dnia 16 lipca 2024 r., godz 10:10; 

3) związania ofertą do dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

 
Dyrektor 

Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH – 
Państwowego Instytutu Badawczego 
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